
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  
„ETNINĖ KULTŪRA IR TAUTODAILĖ“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2017 METAIS 
 

2017 m. sausio 5 d. Nr. 1LKT-5(1.2) 
Vilnius 

 
 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 
reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 
minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 
fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. rugpjūčio 
12 d. įsakymo Nr. ĮV-666 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 59 ir 60 punktais, Gairių 6 
priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Etninė kultūra ir tautodailė“ finansavimo 
sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2016 
m. gruodžio 22 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-84(1.7)),  
n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Etninė 
kultūra ir tautodailė“ (kodas 04-005-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur. 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  
Thomo Manno 
kultūros 
centras 

VšĮ 

Albumo "Primiršta 
Kuršių Nerijos istorija: 
fotografo Roberto 
Minzloffo katalogas 
"Vaizdai iš Lietuvos"" 
leidyba 

89,33 9 300,00  

1.2.  Vorutos fondas VšĮ 

Martynas Purvinas 
"Mažosios Lietuvos 
panemuniais ir 
pamariais" (II knyga) 

88,00 8 000,00  

1.3.  

Lietuvių 
etninės 
kultūros 
draugija 

Asociacija 

Tautosakos vartai: 
informacijos apie etninę 
kultūrą ir tautodailę 
kaupimas ir sklaida 

87,00 9 900,00  

1.4.  
Panevėžio 
muzikos 
mokykla 

BĮ 

Etninės kultūros 
populiarinimo projektas 
"Etnokultūriniai 
mokymai Panevėžyje" 

87,00 6 300,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.6 
sąmatos eil. 



1.5.  Neringos 
muziejai BĮ 

XIX-oji gyvosios 
archeologijos šventė 
"Senųjų amatų dienos 
Neringoje" 

86,33 6 600,00  

1.6.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
etnokultūros 
centras 

BĮ 

Tarptautinis 
nematerialaus kultūros 
paveldo festivalis 
"Lauksnos" 

86,00 17 800,00  

1.7.  

Nidos kultūros 
ir turizmo 
informacijos 
centras "Agila" 

BĮ AšAkA 85,00 6 600,00  

1.8.  

Vilniaus 
etninės 
kultūros 
centras 

BĮ CD "Stebuklinės 
pasakos" 84,67 2 900,00  

1.9.  
Kelmės 
kultūros 
centras 

BĮ 

30-ieji žemaičių 
etnomuzikavimo ir 
tradicinių amatų vasaros 
kursai 

84,00 6 700,00  

1.10.  Lietuvos kalvių 
sąjunga Asociacija 

XI Tarptautinis kalvystės 
simpoziumas "Keturi 
vėjai 2017" 

83,33 7 300,00  

1.11.  

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

BĮ 

XXV - tradicinis 
liaudiško muzikavimo 
festivalis "Sėlos 
muzikantai" 

82,67 4 100,00  

1.12.  "Versmės" 
leidykla VšĮ "Lietuvos valsčių" serijos 

monografija "Onuškis" 82,00 3 000,00  

1.13.  

Lietuvių 
literatūros ir 
tautosakos 
institutas 

BĮ 

A. R. Niemio lietuvių 
dainų rinkinių 
skaitmeninimas ir 
duomenų bazės 
sukūrimas 

80,67 14 600,00  

1.14.  Baltijos 
griaustinis VšĮ 

"BITELA" - sutartinių 
grupės "Trys keturiose" 
CD leidyba ir sklaida 

80,33 4 400,00  

1.15.  
Druskininkų 
kultūros 
centras 

BĮ 
Lietuvos pasakotojų 
konkursas "Žodzis žodzį 
gena 2017" 

80,33 2 500,00  

1.16.  
Marijampolės 
kraštotyros 
muziejus 

BĮ 
Moteriški ir vyriški 
drabužiai ir jų detalės. 
Katalogas 

80,00 3 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 3.1 
sąmatos eil. 

1.17.  

Baltų kultūros 
ir mokslo 
paramos 
fondas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 

Jotvingių ir prūsų 
etnomuzikavimo ir krašto 
pažinimo kursai Punske 

80,00 5 000,00  



1.18.  "Versmės" 
leidykla VšĮ "Lietuvos valsčių" serijos 

monografija "Vaiguva" 80,00 3 000,00  

1.19.  
Utenos 
kraštotyros 
muziejus 

BĮ Sėkmės pamokos 2 79,67 4 800,00  

1.20.  Telšių menų 
inkubatorius VšĮ Rekonstruoto apavo 

interpretacija 79,67 4 600,00  

1.21.  

Lietuvos 
nacionalinis 
kultūros 
centras 

BĮ 

Etninės kultūros paveldas 
ir gyvoji tradicija: 
problemos, tyrimai, 
interpretacijos III" 

77,33 

13 700,00 
(Taikomas 
De minimis 

pagalbos 
reglamentas) 

 

1.22.  
Rokiškio 
krašto 
muziejus 

BĮ 
Katalogas "Prakartėlės 
Rokiškio krašto 
muziejuje" 

77,33 5 000,00  

1.23.  

Kultūros ir 
švietimo 
centras 
Vilniaus 
mokytojų 
namai 

VšĮ 
Pasidainavimai su 
Veronika. Signatarų 
keliais 

77,33 3 900,00  

1.24.  "Versmės" 
leidykla VšĮ "Lietuvos valsčių" serijos 

monografija "Babtai" 77,00 3 000,00  

1.25.  
Žiežmarių 
kultūros 
centras 

BĮ 
Gyvosios dainavimo 
tradicijos tiltas 
Nemaitonių krašte 

77,00 2 700,00  

1.26.  Zanavykų 
muziejus BĮ Tekstilės lobiai Zanavykų 

krašto bažnyčiose 76,67 5 300,00  

1.27.  

Vilniaus 
etninės 
kultūros 
centras 

BĮ 
Leidinys "Lietuvių 
tautiniai drabužiai. 
Aprenk lėlę" 

76,00 2 500,00  

1.28.  

Lietuvos 
nacionalinis 
kultūros 
centras 

BĮ 
Dokumentinė apybraiža 
"Mano tautinis 
kostiumas" 

76,00 6 000,00  

1.29.  
Utenos 
kultūros 
centras 

BĮ 

Etninę kultūrą 
puoselėjančios kultūrinės 
iniciatyvos Užpalių 
bendruomenės tradicijose 

76,00 4 000,00  

1.30.  
Kelmės 
kraštiečių 
klubas 

Asociacija Kelmo šokio naktis 75,67 2 800,00  



1.31.  
Pakruojo 
kultūros 
centras 

BĮ Folkloro šventė 
"Žiemgala-2017" 75,67 1 600,00  

1.32.  

Vilniaus 
etninės 
kultūros 
centras 

BĮ Šokame sutartines 75,67 6 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 3.1 
sąmatos eil. 

1.33.  
Anykščių 
kultūros 
centras 

BĮ 

Jaunimo etninės kultūros 
ir keistojo folkloro 
stovykla - festivalis "Folk 
- virus" 

75,33 6 500,00  

1.34.  
Salantų 
regioninio 
parko direkcija 

BĮ Kuršių genties vartus 
pravėrus II 75,33 7 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.8 
sąmatos eil. 

1.35.  

Kauno r. 
Garliavos 
sporto ir 
kultūros 
centras 

BĮ 
Šeimų folkloro 
mokyklėlė "Tindi rindi 
riuška - 2" 

75,33 2 500,00  

1.36.  
Šiaulių 
kultūros 
centras 

BĮ 
Tautinio kostiumo 
festivalis "Nuo tradicijos 
iki moderno" 

75,00 7 300,00  

1.37.  TV Europa VŠĮ Dzūkija 75,00 5 900,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.10, 
2.3 sąmatos eil. 

1.38.  
Varėnos 
kultūros 
centras 

BĮ Senųjų medinių indų 
sugrįžimas 74,33 2 600,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.5,  
1.8 sąmatos eil. 

1.39.  
Folkloro 
ansamblis 
"Laukis" 

Asociacija 
Lietuvių etninės kultūros 
paveldo išsaugojimas: 
Šakių r. 

73,67 1 600,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.4 
sąmatos eil. 

1.40.  

Zarasų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

BĮ Folkloro festivalis 
"Žolynai" 73,00 4 700,00  

1.41.  
Šiaulių 
kultūros 
centras 

BĮ 

Šalies mokinių 
folklorinių šokių 
varžytuvės "Patrepsynė 
2017" 

72,67 3 300,00  

1.42.  

Kauno rajono 
Raudondvario 
kultūros 
centras 

BĮ 
Tęstinis tarmiškos 
kūrybos renginių ciklas 
"Tėviškės atradimai" 

72,67 4 000,00  

1.43.  
Šiaulių 
"Aušros" 
muziejus 

BĮ 

Albumo - katalogo "Julija 
Daniliauskienė: būtis 
karpiniuose" leidyba ir 
sklaida 

72,67 4 400,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1, 

1.3-1.6, 2.1-2.3, 
3.1 sąmatos eil. 



1.44.  

Klaipėdos 
miesto 
savivaldybės 
etnokultūros 
centras 

BĮ 
Regioninė vaikų ir 
jaunimo etnokultūrinė 
stovykla "Vėlungis" 

72,67 7 000,00  

1.45.  

Anykščių 
televizijos ir 
informacijos 
centras 

VšĮ Liaudies amatai ir 
tradicijos 72,33 3 000,00  

1.46.  

Lietuvos 
tautinių 
mažumų 
folkloro ir 
etnografijos 
centras 

VŠĮ 

Šeštasis respublikinis 
vaikų ir jaunimo 
konkursas - festivalis 
"Tradicijų paveldėtojai" 

72,33 4 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 3.1 
sąmatos eil. 

1.47.  

Vilniaus 
etninės 
kultūros 
centras 

BĮ Pažink gyvybės medį 72,00 6 600,00  

1.48.  
Rokiškio 
krašto 
muziejus 

BĮ 
Leidinio "Arkitektas 
Lionginas Šepka" 
spausdinimas 

72,00 3 500,00  

1.49.  
Kelmės 
kultūros 
centras 

BĮ Žemaitijos regiono 
bandonininkų kursai 72,00 2 500,00  

1.50.  Tauro guolis VšĮ 

"Tauro guolio" 
edukacinės 
(mokomosios) senovės 
baltų gyvensenos 
stovyklos vaikams ir 
jaunimui 2017 m 

72,00 6 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.1, 
1.4-1.5, 1.8-1.9 

sąmatos eil. 

1.51.  

Joniškio rajono 
savivaldybės 
Jono Avyžiaus 
viešoji 
biblioteka 

BĮ 

Knyga "Joniškio krašto 
dvarai. Didžioji ir Mažoji 
Daunorava, Bertaučiai, 
Satkūnai" 

71,67 3 300,00  

1.52.  
Lazdijų 
kultūros 
centras 

VŠĮ 
Respublikinis liaudiško 
smuikavimo konkursas 
"Griežkit skripkos" 

71,67 3 000,00  

1.53.  

Širvintų rajono 
savivaldybės 
kultūros 
centras 

BĮ 
Vaikų ir jaunimo folkloro 
šventė - konkursas 
"Patrepsėlis" 

71,33 1 500,00  

1.54.  

Vilniaus 
etninės 
kultūros 
centras 

BĮ Edukacinis stalo žaidimas 
"Baltų raštai" 71,00 5 000,00  

1.55.  
Lietuvos 
nacionalinis 
muziejus 

BĮ 
Sūduvos folkloro 
festivalis "Žalias 
ąžuolėli" 

71,00 1 700,00  



1.56.  Kauno etninės 
veiklos klubas Asociacija 

Tarptautinis tradicinio ir 
šiuolaikinio folkloro 
festivalis "Suklegos" 

70,67 7 600,00  

1.57.  

A. Baranausko 
ir A. Vienuolio 
Žukausko 
memorialinis 
muziejus 

BĮ Etninė kultūra Arklio 
muziejuje 70,67 5 700,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.6, 4.1 

sąmatos eil. 

1.58.  
Utenos 
kultūros 
centras 

BĮ 

XI Lietuvos kanklininkų 
vasaros stovykla 
"Skambantys kankleliai - 
2017" 

70,33 5 000,00  

1.59.  
Folkloro 
asociacija 
"Večiora" 

Asociacija 

Tradicinės Lietuvos 
sentikių ir slavų muzikos 
CD rinkinio leidyba 
"Gyvoji senovė" 

70,33 1 000,00  

1.60.  

Lietuvių 
etninės 
kultūros 
draugija 

Asociacija 
2017-ieji - jubiliejiniai 
Vilniaus Tradicinių šokių 
klubo veiklos metai 

70,00 5 000,00  

1.61.  
Druskininkų 
kultūros 
centras 

BĮ 
4-asis tarptautinis 
kalvystės pleneras 
"Plieninė plaštakė 2017" 

70,00 3 000,00  

1.62.  
Šilutės Hugo 
Šojaus 
muziejus 

BĮ 

Tęstinis edukacinių 
pamokų ciklas 
"Šeštadieninė 
lietuvininkų tarmės 
mokyklėlė" 

70,00 2 500,00  

1.63.  Jonavos krašto 
muziejus BĮ Tarpe nyčių nytužėlių 70,00 3 000,00  

IŠ VISO: 317 600,00 
 
2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Etninė 

kultūra ir tautodailė“  (kodas 04-005-01-01-01)  projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas  

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, 
balais 

2.1.  Lietuvos etninės 
kultūros draugija Asociacija Rasos šventė Verkių parke 69,67 

2.2.  Lietuvos jaunimo 
ramuva Asociacija Sutartinių mokykla 69,67 



2.3.  Vilniaus etninės 
kultūros centras BĮ Archyvinių folkloro garso įrašų 

skaitmeninimas ir sklaida 69,67 

2.4.  Slavų tradicinės 
muzikos mokykla VŠĮ XVII vaikų ir jaunimo etninės kultūros 

stovykla "Tradicija" 69,67 

2.5.  Panevėžio rajono 
Smilgių kultūros centras BĮ Aukštaitijos regiono stovykla 

"Etnosmilga - 2017" 69,67 

2.6.  Kretingos rajono 
kultūros centras BĮ Folkloro festivalis "Pastauninko pintinis" 69,33 

2.7.  Ars major VŠĮ Etnografinis paveldas šiandien - "Duona 
tekstilėje" 69,33 

2.8.  Ramygalos klubas 
"Savos erdvės" Asociacija Juodosios ir raugo keramikos duetas 69,33 

2.9.  
Panevėžio rajono 
Krekenavos kultūros 
centras 

BĮ Edukacinių programų ciklas "Gyvenimas 
ratu" 69,33 

2.10.  
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
etnokultūros centras 

BĮ Tradicija šeimai 69,33 

2.11.  Mažoji guboja VšĮ Tautodailės mokymų ciklas žmonėms su 
negalia III 69,00 

2.12.  Amatų gildija VšĮ Amatų mokyklėlė Vaikų Santariškių 
ligoninėje 69,00 

2.13.  Prigimtinės kultūros 
institutas VšĮ 2017 m. Prigimtinės kultūros seminarai 69,00 

2.14.  Rietavo savivaldybės 
kultūros centras BĮ V-asis tradicinis lietuviškos muzikos 

festivalis "Užsilėpo aš ont kalna" 68,67 

2.15.  Lietuvių etninės 
kultūros draugija Asociacija Tapybos ciklas "Lietuvių liaudies dainis" 68,33 

2.16.  Vilniaus etninės 
kultūros centras BĮ Žolynų turgus 67,67 



2.17.  Lazdijų rajono 
bibliotekininkų draugija Asociacija Įspausta - išausta tapatybė 67,67 

2.18.  Lietuvos ramuvų 
sąjunga Asociacija Vaikų ir jaunimo stovykla "Lietuviškos 

šventės ir papročiai" 67,67 

2.19.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Tarptautinė folkloro šventė "Suprašė 
žvirblalis" 67,67 

2.20.  Vilniaus kultūros 
centras BĮ Kūčių tradicijos Lietuvoje 67,33 

2.21.  Klubas "Sudargo 
piliakalnių aidai" Asociacija 

Regioninė etnokultūrinė šventė 
"Vasarvidžio naktys Sudargo 
piliakalniuose" 

67,33 

2.22.  Kauno rajono Ežerėlio 
kultūros centras BĮ 3T: Tautos turtai tau 67,33 

2.23.  Visagino kultūros 
centras BĮ X tradicinio muzikavimo kursai Visagine 67,33 

2.24.  Kauno etninės veiklos 
klubas Asociacija Sutartinių mokykla 67,33 

2.25.  Kauno tautinės kultūros 
centras BĮ 

XXXII tarptautinis folkloro festivalis 
"Atataria lamzdžiai - 2017" skirtas 
tautinio kostiumo metams 

67,00 

2.26.  
Kražių Motiejaus 
Kazimiero Sarbievijaus 
kultūros centras 

BĮ Kūrybinės dirbtuvės "Molio Motiejus" 67,00 

2.27.  Vilniaus etninės 
kultūros centras BĮ Tradicinė kultūra šeimai 67,00 

2.28.  Lazdijų kultūros centras VšĮ 
Lietuvos medžio drožėjų meninis 
edukacinis pleneras "Septyni kultūros 
tilteliai" 

66,67 

2.29.  
Tradicinių amatų 
centras "Meniškas 
kaimas" 

Asociacija XX tarptautinis tradicinės keramikos 
seminaras 66,67 

2.30.  Visagino ukrainiečių 
draugija Asociacija 

Visagino kultūros centro vaikų 
ukrainiečių folklorinio ansamblio 
"Makivka" dalyvavimas XVII 
tarptautinėje vasaros kūrybinėje 
stovykloje  "Tradicija" 

66,33 



2.31.  Keliautojo žinynas VšĮ Knyga "Pietų Karšuva" 66,33 

2.32.  Telšių jaunimo etno 
klubas "Čiučiuruks" 

Visuomeninė 
organizacija  

Tradicinio muzikavimo ir tradicinių 
amatų kūrybinės dirbtuvės 
"KUMYŠTIELIS-2017" 

66,00 

2.33.  Radviliškio miesto 
kultūros centras BĮ Amatų dirbtuvės "Etnokultūrinis 

dialogas" 66,00 

2.34.  Pakražančio kultūros 
centras BĮ Respublikinė sūrių šventė "Jurgis, Jorgis 

ir Jurgelis - skamba jis visom tarmelėm" 65,33 

2.35.  Vilniaus etninės 
kultūros centras BĮ Šventaragio sodai 65,33 

2.36.  Užvenčio pegasas 
Labdaros ir 

paramos 
fondas 

Tęstinis kryždirbystės projektas Užventis 
MetalART'17 65,33 

2.37.  Lietuvos kultūros 
tyrimų institutas BĮ Lietuvių tautinis kostiumas: liaudies 

drabužių interpretacijos XX amžiuje 65,00 

2.38.  Panevėžio rajono 
Smilgių kultūros centras BĮ Vaikų ir moksleivių festivalis - konkursas 

"Piemenų Sekminės" 64,67 

2.39.  Vieno aktoriaus teatras VšĮ 
Garsinės pokalbių knygos "Baltų genas: 
mes ir senovės lietuvių mitai, legendos, 
simboliai" leidyba ir sklaida 

64,67 

2.40.  Anykščių kultūros 
centras BĮ Bendrystės sodai 64,67 

2.41.  Apeirono teatras VŠĮ Lietuvių liaudies siaubo pasakų skaitymų 
sklaida Lietuvos regionuose 64,33 

2.42.  Lietuvos istorijos 
institutas BĮ 

Tradicinės aprangos moksliniai tyrimai ir 
leidinio "Lietuvių vyrų apranga XIX-XX 
a. pradžioje" parengimas bei išleidimas 

64,33 

2.43.  Lietuvos liaudies buities 
muziejus BĮ Kuo mūsų senoliai vilkėjo 64,33 

2.44.  Vilniaus Simono 
Daukanto progimnazija BĮ Liaudies muzika - mano kūrybai 64,33 



2.45.  Kelmės kultūros centras BĮ Tradicinių amatų dirbtuvės 64,33 

2.46.  
Šv. Kazimiero ordino 
Utenos apskrities 
komtūrija 

Asociacija Rytų Aukštaitijos tautinis kostiumas 64,00 

2.47.  Zanavykų muziejus BĮ Duonos kelias nuo grūdo iki stalo 64,00 

2.48.  Radviliškio miesto 
kultūros centras BĮ Kojinių mezgimo čempionatas "Tautinių 

raštų vingiai" 64,00 

2.49.  Pasvalio kultūros 
centras BĮ Renginių ir edukacinių - praktinių 

užsiėmimų ciklas "Šalta rasa, o aš basa" 64,00 

2.50.  
Panevėžio rajono 
Krekenavos kultūros 
centras 

BĮ 
Šeštadieninė etnokultūrinė mokykla 
vaikams ir jaunimui (pavasario ir rudens 
sesijos) 

63,67 

2.51.  Kūrybos ir užimtumo 
stuba VšĮ Stipriname bendruomenės tradicijas 63,67 

2.52.  ByTikZyz folkloro 
studija Asociacija "Folk LT" II-asis tradicinės muzikos ir 

šokių festivalis 63,67 

2.53.  
Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Dzūkijos 
skyrius 

Asociacija Praeities durų skląstį atkėlus 63,33 

2.54.  Žiežmarių kultūros 
centras BĮ Žiežmarių krašto etninė kultūra vaikams 63,33 

2.55.  Vilniaus rusų folkloro 
centras Asociacija Tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro 

asamblėja 63,33 

2.56.  ByTikZyz folkloro 
studija Asociacija "Tradiciniai šokiai" CD įrašai ir leidyba 63,33 

2.57.  Vilniaus dailiųjų amatų 
asociacija Asociacija "Gaminu ir augu". Tekstilės amato 

tradicijos Lietuvoje ir Norvegijoje. 63,33 

2.58.  Lietuvos liaudies buities 
muziejus BĮ Duona ant lietuvio stalo 63,00 



2.59.  
Širvintų rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Keičiasi kartos - tradicijos išlieka 63,00 

2.60.  Lietuvos jaunimo 
ramuva Asociacija Etninės kultūros edukacinių užsiėmimų 

ciklas 62,67 

2.61.  
Širvintų rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Rasos šventė - apeiga Kernavėje "Rasa 
Kupolinė" 62,33 

2.62.  Zarasų krašto muziejus BĮ Tradicinių amatų mokymai Amatų centre 
Antazavės dvare 62,33 

2.63.  Kelmės kultūros centras BĮ Senosios Kelmės turgaus tradicijos 62,33 

2.64.  Hamburgo lietuvių 
bendruomenė 

Visuomeninė 
organizacija  

Kūrybinės dirbtuvės lituanistinių 
mokyklų susitikime "Draugystės tiltas 
2017" 

62,33 

2.65.  Indeform UAB 

Tęstinis projektas "Lietuvių 
pasakojamosios tautosakos pažinimo 
stiprinimas taikant šiuolaikines medija ir 
kompiuterinės animacijos technologijas 

62,33 

2.66.  
Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
etnokultūros centras 

BĮ Amatystė. Mažosios lietuvos dimai 62,33 

2.67.  Koordinacinis centras 
"Gilė" Asociacija Septintoji etnokultūros kalėdinė mugė 62,00 

2.68.  Žemės trauka VšĮ Knyga "Senoji Marijampolė 
fotografijose" 62,00 

2.69.  Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga Asociacija Respublikinis skulptorių pleneras 

Druskininkuose 62,00 

2.70.  
Anykščių menų 
inkubatorius - menų 
studija 

VšĮ Ateitis iš praeities / Future is the Past 62,00 

2.71.  Žemaitijos paveldas VšĮ Gaiviname užgavėnių tradicijas 61,67 

2.72.  Tauragės kultūros 
centras BĮ I-XVI a. lietuvių kultūros interpretacija 

šiuolaikinėje visuomenėje 61,67 



2.73.  Vilniaus dailės 
akademija VšĮ Tautinio kostiumo interpretacijos 

šiuolaikinėje madoje 61,67 

2.74.  Koncertinė įstaiga 
"Kauno santaka" BĮ Etno jungtys: muzika, dailė, kinas, 

papročiai, tradicijos 61,67 

2.75.  Radviliškio miesto 
kultūros centras BĮ Medžio drožėjų ir kalvių pleneras "Baliui 

Buračui atminti" 61,67 

2.76.  
Panevėžio rajono 
Miežiškių kultūros 
centras 

BĮ 
Trakiškio bendruomenės gyvųjų tradicijų 
puoselėjimas ir sklaida etniniuose 
renginiuose 

61,67 

2.77.  
Dieveniškių 
technologijų ir verslo 
mokykla 

BĮ Pleneras "Dieveniškės kalvių vijose 
2017" 61,33 

2.78.  Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga Asociacija Lietuvos regionų tautodailės parodos 

Vilniuje 61,33 

2.79.  Klaipėdos rajono amatų 
centras VšĮ Lietuviška amatų vaivorykštė 61,00 

2.80.  Kultūros atmintis VšĮ Etninės kultūros pagrindai - šiuolaikiniam 
jaunimui 60,67 

2.81.  Animacijos studija VšĮ 
Animacinių filmų DVD ir atvirukų 
rinkinių "Lietuvių mitologiniai dievai ir 
būtybės" išleidimas 

60,67 

2.82.  Asociacija "Parcuns" Asociacija Tau ITnis kostiumas 60,33 

2.83.  Tauragės krašto 
muziejus BĮ Rūbai edukacijai "Piemenėlių buitis ir 

žaidimai" 60,33 

2.84.  Tautodailininkų 
sąjungos fondas VšĮ Knyga "Vytautas Majoras" 60,33 

2.85.  Vilniaus dailės 
akademija VŠĮ Senosios Lietuvos kryždirbystės vaizdai 

ir problemos 60,33 

2.86.  Charibdė UAB Virgilijaus Vaičiūno albumo "Medyje 
įgyvendintos svajonės" leidyba 60,33 



2.87.  Sintautų kultūros 
centras BĮ 

Lietuvos folkloro festivalis - šienapjūtės 
papročiai ir tradicijos sambūryje "Ir 
dalgis prie klėties" 

60,00 

2.88.  Prienų kultūros ir 
laisvalaikio centras BĮ 

Tarpregioninis folkloro kolektyvų ir 
tautodailininkų festivalis "Tėvelio 
dvarely" 

60,00 

2.89.  Literatūros informacijos 
ir edukacijos centras VŠĮ Žmogus, įkvėptas meno 59,33 

2.90.  

Vilkaviškio r. 
Suvalkijos (Sudūvos) 
kultūros centras-
muziejus 

BĮ Sūduvių amatų šventė 59,33 

2.91.  
Plungės rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Žemaičių žemės etninės kultūros 
puoselėjimas 59,33 

2.92.  
Kupiškio rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Folkloro šventė - sambūris "Aistuvos 
Rasa" 59,00 

2.93.  Kauno muzikos klubas 
"Bandonija" Asociacija Moksleivių kūrybinės dirbtuvės - 

"Folkloro laboratorijos 2017" 59,00 

2.94.  
Akmenės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ 40 metų giesmės spindulių nutviekstu 
taku 59,00 

2.95.  Anykščių kultūros 
centras BĮ 

Vaikų, jaunimo folkloro ansamblių ir 
vadovų etnokultūrinio ugdymo stovykla 
"Pumpurėlis" 

59,00 

2.96.  Iron solutions UAB Tautiniai kostiumai ir kalendorinės 
šventės 58,67 

2.97.  

Šiaulių rajono 
savivaldybės etninės 
kultūros ir tradicinių 
amatų centras 

BĮ Keramikų kūrybinė stovykla - konkursas 
"Lietuvos Puodžių karaliaus rinkimai" 58,67 

2.98.  Lietuvos dailės 
muziejus BĮ 

Paroda "Tradicinė apranga ir tautinis 
kostiumas Lietuvos dailėje: nuo 
klasicizmo iki modernizmo" ir katalogas 

58,67 

2.99.  Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Šiaulių skyrius Asociacija 

Respublikinė tautodailės paroda "Lietuvių 
liaudies tekstilės ornamentika 
tautodailininkų kūryboje" 

58,67 

2.100.  Kauno rajono Samylų 
kultūros centras BĮ Etninio savitumo projektas "Balto stalo 

šeima" 58,33 



2.101.  Savanorystės tiltai VšĮ Etno banga 58,33 

2.102.  Žaliųjų klubas "Gojus" Asociacija 
XXI pirmosios pavasario žalumos šventė 
Jorė'2017. Skiriama piliakalnių ir tautinių 
rūbų metams 

58,33 

2.103.  
Kultūros centras 
Panevėžio 
bendruomenių rūmai 

BĮ Renginių ciklas šeimai "Gyvos tradicijos 
- darni šeima" 58,33 

2.104.  Švenčionių miesto 
kultūros centras BĮ Anelės Karmonienės - Bureikaitės dainos 

šiandieniniu ritmu 58,33 

2.105.  

Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų 
informacijos ir 
koordinavimo centras 

BĮ Kūrybiniai susitikimai "Devyni amatai, 
dešimta paroda" 58,00 

2.106.  Kauno folkloro klubas 
"Gilė" Asociacija Kūrybinė stovykla "Gyvoji etninė 

kultūra" 58,00 

2.107.  
Plungės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ 
Menų sintezės diptikas: "Gilyn į krašto 
istoriją: plungiškiai - kuršių ir žemaičių 
ainiai 

58,00 

2.108.  Gyvas Aukštaitijos 
kaimas VŠĮ Tradicinių amatų kūrybinė laboratorija 

šeimai 57,67 

2.109.  Folkloro asociacija 
"Večiora" Asociacija Slavų tradicinės kultūros dienos. Kultūrų 

tiltai 57,67 

2.110.  Skuodo rajono kultūros 
centras BĮ Folkloro festivalis "Liob šuokt, liob 

dainiout..." 57,67 

2.111.  Varėnos kultūros 
centras BĮ Folkloro festivalis "Dzūkų godos" 57,67 

2.112.  Panevėžio rajono 
Paįstrio kultūros centras BĮ Aukštaitijos regiono etnografinis 

festivalis "Kuriančių šeimų mugė 2017" 57,33 

2.113.  Lekėčių bendruomenės 
asociacija Asociacija 

Zanavykų krašto kulinarinio paveldo 
sklaida per etnokultūrinę veiklą Lekėčių 
regione 

57,33 

2.114.  Šakių kultūros centras BĮ Zanavykiško tautinio kostiumo kūrybinės 
dirbtuvės "Nepabuvus audėjėle..." 57,00 



2.115.  ByTikZyz folkloro 
studija Asociacija "Išmok, šok" video klipo ir internetinio 

kanalo kūrimas 57,00 

2.116.  
Palangos miesto 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Tradicijų lobynas atveria kultūros skrynią 57,00 

2.117.  A. Žandario įmonė IĮ 
"Tarakučio pasakėlės" (Knygų serija 
"Vaivos juosta") Dalininkė - iliustratorė 
Irena Daukšaitė - Guobienė 

57,00 

2.118.  Nalšios muziejus BĮ Apeigos Rytų Aukštaitijos gyvulių 
ūkiuose XX a. - XXI a. pr.", monografija 56,67 

2.119.  Kauno tautinės kultūros 
centras BĮ IX tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis "Baltų raštai - 2017" 56,67 

2.120.  Zarasų kultūros centras BĮ Į "Rasas" su senaisiais lietuvių l. 
papročiais, ritualais bei tradicijomis 56,67 

2.121.  Pakražančio kultūros 
centras BĮ Rajoninis edukacinių renginių ciklas "Iš 

už pečiaus" 56,33 

2.122.  Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga Asociacija Respublikinis grafikų kūrybinis 

seminaras Kernavėje 56,33 

2.123.  Trakų kultūros rūmai VšĮ Žaidimų istorijos 56,33 

2.124.  Kauno tautinės kultūros 
centras BĮ Etnokultūrinio ugdymo stovykla 

"Dūktynė" 56,33 

2.125.  

Radviliškio rajono 
savivaldybės etninės 
kultūros ir amatų 
centras 

BĮ Pakiršinio dvare puoselėjama etninė 
kultūra ir amatai 56,00 

2.126.  Sarmatika VšĮ Vaikų etnografinio ugdymo knygelė 
"Baltų simbolika" 56,00 

2.127.  
Panevėžio miesto 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Etno vaikams 55,67 

2.128.  
Aukštelkės kaimo 
bendruomenė 
"Aukštarūžė" 

Asociacija Kūrybinės dirbtuvės ir Šv. Antano 
Paduviečio Kermošius 55,33 



2.129.  Panevėžio r. Šilagalio 
kultūros centras BĮ 

Kalvystės pleneras - festivalis Katinuose 
Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui 
paminėti 

55,33 

2.130.  Tytuvėnų regioninio 
parko direkcija BĮ Gegužės juostos 55,33 

2.131.  Prienų kultūros ir 
laisvalaikio centras BĮ Edukacinių veiklų ciklas "Mes čia gimėm 

ir čia gyvenam" 55,33 

2.132.  

Visuomeninė 
organizacija Vaikų ir 
jaunimo dienos centras 
"Mūsų nameliai" 

Asociacija Tradicinės kultūros vertybės - vaikams ir 
jaunimui 55,33 

2.133.  Molėtų krašto muziejus BĮ Žiemos žūklės šventė MINDŪNAI 2017 55,33 

2.134.  
Panevėžio rajono 
Vadoklių kultūros 
centras 

BĮ Tradicinių amatų gaivinimas Panevėžio 
rajono Vadoklių seniūnijoje 55,00 

2.135.  Pabradės miesto 
kultūros centras BĮ Tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis "Lėk gerve, lėk gervele" 55,00 

2.136.  Zarasų krašto muziejus BĮ Aisčių kultūros šventovė: poetų ir 
kalbininkų alkas 55,00 

2.137.  Klubas "Tarp savų" Asociacija Žemaičių krašto atspindžiai 54,67 

2.138.  Kultūros centras Dusetų 
dailės galerija BĮ Rasos šventė ant Velikuškių piliakalnio 54,33 

2.139.  Šiaulių apskrities 
televizija UAB  Video katalogas "Lietuvos Amatai - 

tautos turtas" 54,33 

2.140.  Ukrinų kaimo 
bendruomenė Asociacija Ornamentais išrašytas, širdimi išaustas 54,33 

2.141.  Lietuvos tautodailininkų 
sąjunga Asociacija Keramikos kūrybinės dirbtuvės vaikams 

ir jaunimui 54,33 

2.142.  Joniškio rajono kaimo 
bendruomenių sąjunga Asociacija Kultūra ir tautiškumas - neatsiejami 54,00 



2.143.  Argostudio VšĮ Meškučių kiemas 53,33 

2.144.  Telšių krašto televizija VšĮ Tradiciniai amatai Žemaitijos regione (II 
dalis) 53,33 

2.145.  
Krikščioniškoji 
švietimo draugija 
"Slovo" 

Asociacija XIV tarptautinis vaikų piešinių konkursas 
"Slavų šalis" 52,67 

2.146.  Gargždų kultūros 
centras BĮ Obuolių šventė - 2017 52,00 

2.147.  Ukmergės kultūros 
centras BĮ Tradicijos (ne)paveldimos 52,00 

2.148.  Pasaulio virtuvė VšĮ Tradicinių pirštinių ir kojinių mezgimo 
įgūdžių išsaugojimas 52,00 

2.149.  Žemaičių dailės 
muziejus BĮ Renginių ciklas skirtas kalendorinių 

švenčių atgaivinimui 51,67 

2.150.  
Krikščioniškoji 
švietimo draugija 
"Slovo" 

Asociacija Vaikų ir jaunimo kūrybos festivalis 
"Velykų džiaugsmas -  2017" 51,33 

2.151.  
Lietuvos tautodailininkų 
sąjungos Panevėžio 
bendrija 

Asociacija Kūrybinė - edukacinė tautodailininkų 
stovykla Panevėžio rajone 51,00 

2.152.  
Akmenės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ 
Etnokultūrinės dirbtuvės vaikams ir 
jaunimui Akmenės rajono šventėje 
"Akmenės smuikelis" 

51,00 

2.153.  
Kupiškio r. Antašavos 
mokykla - 
daugiafunkcis centras 

BĮ Žiemos vakaras senojoje Adomo gryčioje 50,67 

2.154.  Ariogalos etninės 
kultūros centras Asociacija 

Moksleivių tradicinio ir modernaus 
folkloro festivalis "Ariogalos Lygiadienis 
2017" 

50,67 

2.155.  Lentvario kultūros 
rūmai VŠĮ Gyduolės 50,67 

2.156.  Prienų krašto muziejus BĮ Edukacinių programų ciklas "Savaitgalio 
edukaciniai užsiėmimai šeimoms" 50,33 



2.157.  
Plungės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ 
"Stanislovas Riauba - Žemaitijos 
Andersenas" - XVII jaunųjų menininkų 
sąjūdis Žemaitijoje 

50,00 

2.158.  Kultūros paveldo 
išsaugojimo pajėgos VŠĮ Tęstinis edukacinis projektas "Duonos 

kelias" 50,00 

2.159.  

Visuomeninė 
organizacija 
"Videniškių 
bendruomenės centras" 

Asociacija Videniškiai buvo, yra ir bus... 50,00 

2.160.  Palangos kurorto 
muziejus BĮ Palanga senose legendose ir padavimuose 50,00 

2.161.  

Šiaulių rajono 
savivaldybės etninės 
kultūros ir tradicinių 
amatų centras 

BĮ 
Teorinių - praktinių seminarų ciklas "Mes 
užgavėsim, tegu užsigavi mūsų bėdos ir 
nelaimės..." 

49,67 

2.162.  Kėdainių kultūros 
centras BĮ Folkloro festivalis "Į Vidurio Lietuvą 

susiėję" 49,33 

2.163.  Panevėžio rajono 
Paįstrio kultūros centras BĮ Renginių ciklas "Kupolės žiedas žirgo 

karčiuose spindi" 49,33 

2.164.  
Nacionalinis M. K. 
Čiurlionio dailės 
muziejus 

BĮ Tautos rūbas: istorinės transformacijos ir 
naujas primatavimas 49,00 

2.165.  Viešintų bendruomenė Asociacija Viešintos ir viešintiškiai 49,00 

2.166.  Pakruojo parkai UAB  Pakruojo dvaro svitos kostiumų 
sukūrimas 49,00 

2.167.  Ugnis ir kaukė VŠĮ Piliakalnių takai ir ugnys 49,00 

2.168.  Lietuvos jaunimo 
ramuva Asociacija Amžinoji ugnis 48,67 

2.169.  Skuodo muziejus BĮ Medis prabyla Skuodo krašto drožėjų 
darbuose 48,33 

2.170.  Šiaulių r. Aukštelkės 
mokykla BĮ Rudens lygiadienis 48,33 



2.171.  Kaišiadorių kultūros 
centras BĮ Žilvitis žaliuoja 48,00 

2.172.  Rokiškio kultūros 
centras BĮ Etno festivalis "Piliakalnių ugnys" 47,67 

2.173.  Alytaus kultūros ir 
komunikacijos centras VšĮ Etnokultūrinių renginių ciklas "Iš kartos į 

kartą", skirtas tautinio kostiumo metams 47,67 

2.174.  
Elektrėnų savivaldybės 
literatūros ir meno 
muziejus 

BĮ Nenuskendusios kaimų istorijos 47,33 

2.175.  Maistas ir aistros VšĮ Maistas ir aistros 47,33 

2.176.  Telšių krašto televizija VšĮ Žemaitijos krašto legendos, sakmės ir 
padavimai 47,00 

2.177.  Šukionių bendruomenė Asociacija Kaimas - tautos paveldo išsaugojimo 
garantas 47,00 

2.178.  Rusų kultūros centras Asociacija Vaikų ir jaunimo meno studija "Baltasis 
dramblys" 47,00 

2.179.  Meninės tekstilės 
dirbtuvės "Arasai" VšĮ Gyvenimas ratu 46,67 

2.180.  Nalšios muziejus BĮ Vaikų ir jaunimo edukacinė stovykla "Aš 
- tu - vakar - šiandien" 46,33 

2.181.  Kelmės kultūros centras BĮ Kino naktys "Pasiruokavima" 46,00 

2.182.  Kelmės kultūros centras BĮ Netradicinio folkloro festivalis "Keistas 
folkloras" 46,00 

2.183.  Pakražančio kultūros 
centras BĮ Žalpių krašto "Loskavos" atlaidų šventė 45,33 

2.184.  

Kėdainių rajono 
savivaldybės M. 
Daukšos viešoji 
biblioteka 

BĮ Rašto žingsniai 45,33 



2.185.  Kairiškių kaimo 
bendruomenė Asociacija 

Kaimo bendruomenės tradicijų 
išlaikymas, jų tęstinumas ir vietos 
savitumą puoselėjanti veikla 

45,00 

2.186.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus BĮ 

Leidinys "Lietuvos nacionalinio 
muziejaus tautinio kostiumo 
rekonstrukcijos" 

44,67 

2.187.  Klaipėdos rajono amatų 
centras VŠĮ Veiviržėnų vaikų akimis 44,00 

2.188.  Vita Antiqua VšĮ Senojo geležies amžiaus moterų apranga 43,33 

2.189.  Prienų kultūros ir 
laisvalaikio centras BĮ Sukasi metų švenčių ratas 43,00 

2.190.  Vita Antiqua VšĮ Istorinių lėlių kolekcija 42,67 

2.191.  Bendruomenė 
"Užpalėnų krivulė" Asociacija 

Liaudiškos šventės Užpalių 
bendruomenėje - kultūrinės atminties 
saugojimas 

41,00 

2.192.  Mano žmonos tūkstantis 
veidų VšĮ Meno terapijos knyga "Etno Spalvos" 38,67 

2.193.  Jurbarko krašto 
muziejus BĮ 

Etnografinių kostiumų įsigijimas ir 
pristatymas Jurbarko krašto 
bendruomenei 

38,33 

2.194.  Lietuvos nacionalinis 
muziejus BĮ Paroda "Tautinio kostiumo tradicija XIX-

XX amžiaus pirmoje pusėje" 37,67 

2.195.  Mažoji leidykla IĮ Knygos "Kūčių vakaras. Kalėdos" 
leidyba 36,67 

2.196.  Kupiškio technologijos 
ir verslo mokykla BĮ Kupiškio technologijos ir verslo 

mokyklos paroda - mugė "Derlius 2017" 35,00 

2.197.  
Akmenės rajono 
savivaldybės viešoji 
biblioteka 

BĮ Etninė kultūra ir tautodailė "Pasėjau žalią 
liną" 32,00 

2.198.  Ignalinos kultūros ir 
sporto centras BĮ Iš rankų į rankas - iš širdies į širdį 31,00 



2.199.  Tautinių šokių 
kolektyvas "Žaltytis" Asociacija 

Viduriniojo amžiaus lietuvių liaudies 
tautinių šokių kolektyvo festivalis 
"Žaltytis" - 100-asis jubiliejus 

30,33 

2.200.  
Visuomeninė 
organizacija "Reškutėnų 
bendruomenės centras" 

Asociacija Tautiškumo saitai 29,67 

2.201.  Kretingalės kultūros 
centras BĮ Mildos sodas 27,00 

2.202.  
Akmenės rajono 
savivaldybės kultūros 
centras 

BĮ Kalendorinių švenčių ciklas: Jurginės, 
Šeštinės, Sekminės 25,00 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2017 m. 

gegužės 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorius. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 
kurios numatytos Projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma Projekto vykdytojui suteikta 
valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


